
御取引先各位

敬具

CODE 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

15511506 ¥16,000 ¥18,000

以上

→
GReddy F4 20L 10w-30 API SN/ILSAC GF-5

2012年12月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在弊社で販売しているGReddy エンジンオイル F4 20Lつきまして、誠に勝手ながら下記のように

価格変更になりますのでご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

●価格変更日　　2014年1月21日受注分から

商品名

記

GReddy エンジンオイル F4 20L  価格変更のお知らせ


